

Til Generalforsamlingen i Ormsund Roklub

Jeg har utført en begrenset revisjon av klubbregnskapet til Ormsund Roklub. Revisjonen har hatt til hovedhensikt å rådgi generalforsamlingen om regnskapet kan vedtas, og om det gir et korrekt bilde av den økonomiske situasjonen per 31. desember 2020 og for året 2020. Revisjonen er ikke gjennomført for å vurdere regnskapet etter Regnskapsloven eller som et grunnlag for skatt og avgifter. Revisjonen baserer seg på anbefaling og sjekklisten fra Norges Idrettsforbund.

Jeg har gjennomgått underbilag og hovedbok. Inntektene bekreftes av det som følger av innbetaling til bank. Dette gjelder hovedsakelig inntekter for utleie av basestasjoner, lokalleie, tilskudd fra Norsk Tipping, Hafslund samt Sparebankstiftelsen, koronatilskudd, offentlig tilskudd samt medlemskontingenter. Klubbens medlemmer betaler også egenandeler ved regatta og arrangementer, men aktiviteten har vært lavere som følge av pandemien. Sponsorinntektene er meget begrenset.

Regnskapet fremstår ryddig og oversiktlig, og for revisjonen virker det om regnskapsfører gjør en meget god jobb under de rammevilkår en idrettsklubb har. Regnskapsfører har gitt gode forklaringer til revisjonen. Styremedlemmene har besvart revisors spørsmål. Jeg har ikke funnet avvik som er vesentlige for avleggelse av regnskapet.

Omløpsmidler er bekreftet av bankbilag. Anleggsmidler (huset) følger av tidligere regnskap og takst. Anleggsregisteret er gjennomgått og signert. Gjeldspostene er få og begrenset, og de relaterer seg stort sett til periodiseringer på drift. Egenkapitalen er i det alt vesentlige avhengig av regnskapsmessig behandling av klubbens største eiendel, eiendommen på Malmøya og relaterte balanseposter, men roklubben har likviditetsreserve i bank samt ikke ubetydelige eiendeler i båter. Klubben leverer også et næringsregnskap for den delen av virksomheten som omfattes av dette. Klubben har underslagsforsikring, hvilket er et krav fra Norges Idrettsforbund.

Det er ikke fremkommet vesentlige uoverensstemmelser mellom regnskapsfører og revisor. Ovennevnte oversikt er ment som opplysninger til generalforsamlingen, og revisjonen er kjent med at generalforsamlingen er innforstått med klubbens regnskapspraksis.

Jeg anbefaler at generalforsamlingen vedtar regnskapet slik det er fremlagt.

Oslo, 15. februar 2021



Stig Eide Sivertsen
Valgt revisor